
Id: PAAVM-YTVEG-DSNDV-EIDAU-WPQSA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 93/IX/2011
RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 50/VII/2011 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 21.04.2011 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Szczekociny 

Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, 
poz. 2572 z późn zm.), art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy 
Szczekociny uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 50/VII/2011 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 21.04.2011 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Szczekociny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Szczekociny 

mgr Teresa Niechciał


